令和５年９月吉日

会 員 各 位

福岡県中小企業経営者協会連合会
会 長 小林 専司

（一社）福岡中小企業経営者協会
会  長 藤新 成信

福岡県中小企業経営者協会連合会 主催

福岡・筑豊・筑後・北九州中経協 合同例会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本会は更なる地域中経協、及びその会員企業の交流を促進し、企業価値向上に
貢献することを目的とし、活動を行っておりますが、今回、昨年に続き地域の中経協会

員が一同に集う合同例会を下記内容にて開催致します。
各地域の中経協会員の方々との交流はもちろん、株式会社 IYC 代表取締役社長 藤本一

精氏をお招きし講演およびパネルディスカッションを行います。
つきましては、大変ご多用のこととは存じますが、会員の皆様には多数ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。
謹白

 記

日 時：令和 5 年１０月１９日（木）18：30～21：00（予定）
18：30～19：50 例会セレモニー・講演・パネルディスカッション
20：00～21：00  交流会（立食形式）

場 所：JR 九州ステーションホテル小倉 ５階 飛翔
（北九州市小倉北区浅野 1 丁目 1 番 1 号 ℡.093-541-7111）

   会 費：講演会 会員企業無料／交流会参加費 2,000 円（協会より一部負担有）

     ※キャンセルの場合は 10 月 16 日（月）までにご連絡ください。

講演会

     講師 有限会社ジェッツカンパニー 代表取締役 藤本 一精 氏
      演題 「チャンスは音を立てずに過ぎて行く！」

パネルディスカッション

   パネリスト 株式会社ＩＹＣ 代表取締役社長 藤本一精氏

         福岡県中小企業経営者協会連合会 会長 小林 専司

         福岡中小企業経営者協会 会長 藤新 成信

筑豊中小企業経営者協会 会長 髙松 俊夫

筑後中小企業経営者協会 会長 今村 公榮

         北九州中小企業経営者協会 会長 三谷 俊介

   コーディネーター ラジオ DJ 立山 律子氏

出 欠：下記リンクよりお申込みください。（締切 10 月 10 日（火））

     https://forms.gle/n9phx8PbcXTkSnCX8

お問合せ：福岡中小企業経営者協会 事務局 二宮 TEL092-753-8877

QR コードからも
申込頂けます。

https://forms.gle/n9phx8PbcXTkSnCX8